浙电大办〔2013〕61号

浙江广播电视大学校长办公室

关于全省电视中专2013-2014学年第一学期
期末统考的通知
各广播电视中等专业学校（分校）、省广播电视中专直属教学点：

全省电视中专2013-2014学年第一学期期末统考定于2013年12月26日至27日进行。现将有关事项通知如下：

一、统考日程安排、考试时间、试卷订单详见附件1、2、3。其中附件3“考试人数”各栏必须逐项如实填写。
二、统考形式均为闭卷，考试时间为90分钟。在同一时间内需要考两门课程的考生，可以在考完第一门课程后在同一试场内接着考第二门课程。

三、考试组织、考试规则、领卷制度、阅卷制度均参照省电大有关规定执行。
统考课程试卷联系人：李波
电子信箱：lib@zjtvu.edu.cn
本学期期末统考期间值班电话：0571-88901583
附件：1.全省电视中专2013-2014学年第一学期期末统考日程表
2.全省电视中专2013-2014学年第一学期期末统考、补考时间表
3.全省电视中专2013-2014学年第一学期期末统考、补考试卷订单
浙江广播电视大学校长办公室
                               2013年10月22日
	附件1

	全省电视中专2013-2014学年第一学期
期末统考日程表

	日   期
	内    容

	2013年11月10日前
	将期末统考试卷订单报省电大中专部

	2013年12月23日
	到省电大试卷库领取试卷
（领取地点为教工路校区）

	2013年12月26日至27日
	期末统考

	2014年1月8日
	期末考试成绩单和期末补考试卷订单报省电大中专部

	2014年3月8至9日
	期末补考

	2014年3月14日前
	期末补考成绩单报省电大中专部

	附件2

全省电视中专2013-2014学年第一学期

期末统考、补考时间表
	考试时间

	试卷编号

	统考课程

	补考时间

	2013年            12月26日            星期四                 8：30--10：00
	中209
	英语1
	2014年            3月8日              星期六             8：30--10：00

		中212
	商务英语（上）

	2013年            12月26日            星期四                  13：30--15：00
	中210
	计算机基础与应用
	2014年            3月8日              星期六           13：30--15：00

		中213
	幼儿教育心理学

	2013年            12月27日            星期五          8：30--10：00
	中201
	机械基础
	2014年            3月9日              星期日                8：30--10：00

		中202
	Internet基础

		中203
	计算机原理

		中204
	税收基础

	2013年            12月27日            星期五              13：30--15：00

	中205
	幼儿卫生学
	2014年            3月9日              星期日             13：30--15：00

		中206
	国际贸易概论

		中207
	市场调查与分析

		中208
	国际货运

		中211
	基础会计

	考务值班电话：0571-88901583

	考务值班室：浙江电大教工路校区远教楼807室

附件3
全省电视中专2013-2014学年第一学期

期末统考、补考试卷订单
单位：             （盖章）
	试卷
编号
	课程名称
	考试人数
	试卷袋数
	合计
份数
	备注

	正式生
	重修
重考
	合计
	26份
	11份
	5份

	中201
	机械基础

	中202
	Internet基础

	中203
	计算机原理

	中204
	税收基础

	中205
	幼儿卫生学

	中206
	国际贸易概论

	中207
	市场调查与分析

	中208
	国际货运

	中209
	英语1

	中210
	计算机基础与应用

	中211
	基础会计

	中212
	商贸英语（上）

	中213
	幼儿教育心理学

负责人:

填表人:

年   月   日

浙江广播电视大学校长办公室      2013年10月22日印发
- 6 -
- 5 -